元，现以其中在建工程和无形资产的评估价 333,622,400 元以出资方式投入到海正辉瑞；设备类

固定资产、在建工程评估价 405,410,558.00 元以资产出售方式转到海正辉瑞，评估基准日 2013

年 6月 30日之后拟投入海正辉瑞使用的生产线的后续投资将按国家有关法律法规及《公司章程》

的规定转到海正辉瑞。

截至 2013 年 12 月 31 日，上述在建工程和无形资产的评估价 333,622,400 元已以出资方式

投入海正辉瑞。上述设备类固定资产、在建工程以及评估基准日 2013 年 6 月 30 日之后拟投入

海正辉瑞使用的生产线的后续投资合计 484,109,937.15 元，其中 318,253,890.63 元已出售给海正

辉瑞，另 165,856,046.52 元尚未出售给海正辉瑞，因该些设备系减免关税设备，需待相关海关

结转手续办理完毕后于 2014 年出售给海正辉瑞。

相关公告已于 2013 年 11 月 30 日、2013 年 12 月 18 日登载于中国证券报、上海证券报、

证券时报和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上。

浙江海正药业股份有限公司 2013 年年度报告

 33

11、根据《转发关于 2013 年蛋白类生物药和疫苗发展专项、通用名化学药发展专项实施方

案复函的通知》（浙发改高技[2013]1161 号），本公司"外沙新产品产业化与制剂国际化一期"已

被列入国家战略性新兴产业发展专项资金计划，获国家补助资金人民币 5,000 万元。2014 年 1

月，公司已收到国家补助资金 1,600 万元。

相关公告已于 2013 年 12 月 31 日登载于中国证券报、上海证券报、证券时报和上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）上。

浙江海正药业股份有限公司 2013 年年度报告

 34

第六节  股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

 (一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

   境内自然人持

股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件流通股

份
839,709,058 100   839,709,058 100

1、人民币普通股 839,709,058 100   839,709,058 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 839,709,058 100   839,709,058 100

 (二)  限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

浙江海正药业股份有限公司 2013 年年度报告

 35

人民币普

通股

2011 年 3 月

1 日
33.28 41,038,161

2012 年 3 月

15 日
41,038,161

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债券
2011 年 8 月

25 日
100 8,000,000

2011 年 9 月

19 日
8,000,000

（1）经中国证券监督管理委员会"证监许可[2011]187 号"文审核批准，本公司于 2011 年 3

月 1 日以非公开发行方式成功发行 4,103.8161 万股 A 股，发行价格 33.28 元，本次非公开发行

股份限售期为 12 个月。本次发行后，公司股份总数由 48,378 万股增加到 52,481.8161 万股。

（2）经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1225 号文核准，本公司获准公开发行面值